07.06.2017

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 136
г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития

Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

и при назначении на которые конкурс

может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона

от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года
№ 5485-1 «О государственной тайне»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской

области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при

назначении на которые конкурс может не проводиться (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской

области (http://mir.midural.ru).

Министр инвестиций и развития

Свердловской области ifY- Д.А. Нисковских

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства инвестиций

и развития Свердловской области

от 07.06.2017 №136
«Об утверждении Перечня
должностей государственной

гражданской службы Свердловской

области в Министерстве инвестиций и

развития Свердловской области,

исполнение должностных

обязанностей по которым связано с

использованием сведений,

составляющих государственную

тайну, и при назначении на которые

конкурс может не проводиться»

IШРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской области

в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс

может не проводиться

1. Директор департамента инвестиционной политики и сопровождения
инвестиционных проектов.

2. Директор департамента координации инвестиций и государственно
частного партнерства.

3. Директор департамента развития предпринимательства и туризма.
4. Директор департамента территориального развития и

инфраструктурных проектов.

5. Начальник отдела государственной гражданской службы, кадровой и
организационной работы, информационного обеспечения.

6. Начальник отдела нормативно-правового регулирования

инвестиционной деятельности и государственных закупок.

7. Начальник финансово-экономического отдела.
8. Главный специалист отдела государственной гражданской службы,

кадровой и организационной работы, информационного обеспечения -
1 штатная единица.

9. Главный спе~:ещ;r оrдела инвестицишljНОЙ политики департамента

инвестиционной поли :йнt# <Sдн:вбвШленW}и:iшестиционных проектов -
государственной tражданск'ои спужоы, 1

1 штатная единица. кадровой и организационной рабсны,
r;;маgоро~ечения

"tJ~ t?6 2оЬ.

3

1 О. Главный специалист отдела нормативно-правового регулирования
инвестиционной деятельности и государственных закупок -1 штатная единица.

11. Главный специалист отдела развития туризма и туристской

инфраструктуры департамента развития предпринимательства и туризма -
1 штатная единица.

12. Ведущий специалист отдела государственной гражданской службы,
кадровой и организационной работы, информационного обеспечения -
1 штатная единица.

		2017-06-08T16:07:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"